



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Μουζάκι 02/03/2023

Ταχ. Δ/ση : Καραϊσκάκη 1
Ταχ. Κώδικας : 43 060
Α.Φ.Μ.: 800231941
Δ.Ο.Υ.: ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΚΩΔ. ΝUTS: EL611

Α Π Ο Φ Α Σ Η 032/2023

ΘΕΜΑ: Ανάθεση παροχής υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΙΘΩΜΗΣ»

Ο Δήμαρχος Μουζακίου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν.4412/16 και του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/Α'/9-3-2021)
2. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007
3. Τον συνταχθέντα προϋπολογισμό χρήσεως 2023 με την αριθμ. 146/2022 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου, και την έγκριση αυτού με την αριθμ. 4089/18-01-2023 (ΑΔΑ: ΡΚΔΨΟΡ10-ΖΛΔ) όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας
4. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2023 και στον Κ.Α. 20-6262.2 υπάρχει ειδικευμένη γραμμένη πίστωση ποσού 11.999,80€ για την υπηρεσία «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΙΘΩΜΗΣ»
5. Την κατευθυντήρια οδηγία 19 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. ΑΡΙΘΜ. 588/29-01-2018 (ΑΔΑ: ΩΩΥΓΟΕΤΒ-Θ73).
6. Την Τ.Π. της Υπηρεσίας του Δήμου μας με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της συγκεκριμένης ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ.
7. Την αριθμ. 138/2023 απόφαση του Δημάρχου, που αφορά την έγκριση και διάθεση της ανωτέρω πίστωσης
8. Τις ανάγκες του Δήμου της κατωτέρω υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΙΘΩΜΗΣ»

αποφασίζει

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια παροχής υπηρεσιών «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΙΘΩΜΗΣ» για τις ανάγκες του Δήμου, προϋπολογισμού δαπάνης 154.999,78€ με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
 - Εγκρίνουμε την Τ.Π. της Υπηρεσίας του Δήμου μας με τις τεχνικές προδιαγραφές της εν λόγω παροχής υπηρεσιών
 - Αναθέτουμε στους:
 - ✓ ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΟ, με ΑΦΜ 034034195, Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, έδρα ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 59 ΚΑΡΔΙΤΣΑ, την παροχή υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΙΘΩΜΗΣ» για ποσό 5.000,00 € μαζί με Φ.Π.Α., που αναλυτικά έχει ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αντικατάσταση λαμπτήρων σε δημοτικά φωτιστικά σώματα.	τεμ.	6,50	195	1.267,50

2	Αντικατάσταση κατεστραμμένων λυχνιολαβών (ντουί) πορσελάνης.	τεμ.	4,50	102	459,00
3	Καθαρισμός φωτιστικών σωμάτων σε ύψος μέχρι 8,0m από το δάπεδο εργασίας.	τεμ.	9,50	80	760,00
4	Αντικατάσταση οργάνων σε πύλλαρ φωτισμού και σε ηλεκτρικούς πίνακες εγκαταστάσεων.	τεμ.	8,50	11	93,50
5	Αντικατάσταση καλωδίων σε γραμμές δημοτικού φωτισμού.	μ.μ.	5,30	84	445,20
6	Τοποθέτηση, σύνδεση και αφαίρεση εορταστικών φωτιστικών σωμάτων.	τεμ.	5,90	68	401,20
7	Τοποθέτηση, σύνδεση και αφαίρεση μεγαφωνικών εγκαταστάσεων εορταστικών εκδηλώσεων.	τεμ.	179,93	2	359,86
8	Τοποθέτηση φωτιστικών σωμάτων ασφαλείας σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	10,00	5	50,00
9	Τοποθέτηση αντιηλεκτροπληξιακού ρελέ 2Χ40Α και 30mA σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	30,00	1	30,00
10	Τοποθέτηση αντιηλεκτροπληξιακού ρελέ 4Χ40Α και 30mA σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	40,00	1	40,00
11	Τοποθέτηση πριζών ισχυρού και ασθενούς ρεύματος σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	20,00	4	80,00
12	Αντικατάσταση-επέκταση εσωτερικής καλωδίωσης δημοτικών κτιρίων.	μ.μ	1,00	46	46,00
Σύνολο δαπάνης:					4.032,26
Φ.Π.Α. 24%:					967,74
Γενικό σύνολο δαπάνης:					5.000,00

- ✓ ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΟ, με ΑΦΜ 049201134, Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, έδρα ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ, την παροχή υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΙΘΩΜΗΣ» για ποσό 6.999,80€ μαζί με Φ.Π.Α., που αναλυτικά έχει ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αντικατάσταση λαμπτήρων σε δημοτικά φωτιστικά σώματα.	τεμ.	6,50	283	1.839,50
2	Αντικατάσταση κατεστραμμένων λυχνιολαβών (ντουί) πορσελάνης.	τεμ.	4,50	207	931,50
3	Καθαρισμός φωτιστικών σωμάτων σε ύψος μέχρι 8,0m από το δάπεδο εργασίας.	τεμ.	9,50	99	940,50
4	Αντικατάσταση οργάνων σε πύλλαρ φωτισμού και σε ηλεκτρικούς πίνακες εγκαταστάσεων.	τεμ.	8,50	4	34,00
5	Αντικατάσταση καλωδίων σε γραμμές δημοτικού φωτισμού.	μ.μ.	5,30	122	646,60
6	Τοποθέτηση, σύνδεση και αφαίρεση εορταστικών φωτιστικών σωμάτων.	τεμ.	5,90	71	418,90
7	Τοποθέτηση φωτιστικών σωμάτων ασφαλείας σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	10,00	5	50,00
8	Τοποθέτηση αντιηλεκτροπληξιακού ρελέ 2Χ40Α και 30mA σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	30,00	2	60,00
9	Τοποθέτηση αντιηλεκτροπληξιακού ρελέ 4Χ40Α και 30mA σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	40,00	1	40,00

10	Σύνταξη πρωτοκόλλου ελέγχου ηλεκτρολογικής εγκατάστασης δημοτικού κτιρίου.	τεμ.	150,00	1	150,00
11	Αντικατάσταση ηλεκτρολογικού πίνακα κτιρίου (πλήρης εργασία ήτοι σώμα πίνακα, ασφάλειες, διακόπτες κλπ υλικά).	τεμ.	100,00	1	100,00
12	Σύνταξη ηλεκτρολογικού σχεδίου μεταφοράς πύλαρ.	τεμ.	100,00	1	100,00
13	Τοποθέτηση πριζών ισχυρού και ασθενούς ρεύματος σε δημοτικά κτίρια.	τεμ.	20,00	4	80,00
14	Αντικατάσταση-επέκταση εσωτερικής καλωδίωσης δημοτικών κτιρίων.	μ.μ	1,00	54	54,00
15	Μεταφορά πύλαρ δημοτικού φωτισμού.	τεμ.	200,00	1	200,00
Σύνολο δαπάνης:					5.645,00
Φ.Π.Α. 24%:					1.354,80
Γενικό σύνολο δαπάνης:					6.999,80

2. Η εκτέλεση των υπηρεσιών θα γίνει μέχρι 31-12-2023.
3. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τους προμηθευτές ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤΑΘΗΣ